
Вайнера 3

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 33 853,71 29 330,50 33 853,71 4 523,21
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 221 443,74 195 973,03 267 492,88 71 519,85
ХВС 39 240,81 34 200,74 39 240,81 5 040,07
Э/э 153 489,93 128 409,01 153 489,93 25 080,92
ИТОГО 0,00 448 028,19 387 913,28 494 077,33 106 164,05

267 492,88

40 470,47
768,04

4 070,61
740,21

4 301,02
1 612,88

410,31
691,24

1 152,06
1 542,00
3 133,49

8 583,77

11 467,94
1 996,90

37 007,65
806,44

2 764,94
576,03

4 301,02
1 267,27

313,70
205,05
691,24

1 152,06
1 542,00
2 138,78

Содержание и ремонт жилфонда

31.07.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
13166 кв.36-зашить штробу в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

13250 кв.89-течь кровли ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен  в план работ на 
2014г.
Участок санитарно-технических работ

13015 кв.36- нет ХВС, в кране пусто, нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили 
врезку на кв-ру
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

14117 кв.3-нет освещения в кв-ре, замыкает в электрощитке ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Неисправный пакетный выключатель ,устранил,свет в кв-ре есть

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

14276 кв.89- течь с крыши по КНЗ трубе ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен  в 
план работ на 2014г.



9 121,56

10 476,27
1 651,29

34 998,75
883,25

2 611,34
691,24

4 301,02
1 651,29

715,05
691,24

2 304,12
1 542,00
2 554,32
7 208,91

8 078,48

1 766,49

66 645,19

15574 кв.18- зашить штробу, заделать перекрытие ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

15617 кв.13,14-заделать межпанельные швы с торца дома, верхний шов (со стороны 
булочной) ВЫПОЛНЕНИЕ: произведена герметизация м/п швов подрядчиком 
Черных И.
15729 кв.54-течь козырька ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранена
Участок санитарно-технических работ

14965 1 подв.- течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца 5м.

15454 18 течь стояка в перекрытии        ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь трубы в перекрытии 
ХВС в перекрытии между подвалом и 1 этажем. Отключили стояк ХВС

15483 Кв.18. Отключили стояк ХВС. Течь в перекрытии между подвалом и 1 
этажем ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк ХВС
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

14890 кв-65 Нет света в квартире. До звонка.Жильцы дома  с 16:30 до 17:30 14.08 
ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранил обрыв фазного провода 

14924 кв.65-закоротило в эл.щитке, нет освещения во всей кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Смотри заявку №14890

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
15975 кв.65 засор раковины в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: местный засор
16136 парит в 1 подвале  ВЫПОЛНЕНИЕ: остаточные явления КНЗ

16332 1подв.- течь КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: течь КНЗ в подвале не обнаружена, 
старый затоп, засыпано опилом
16727 кв.42- нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: открыли вентиль

17034 кв 90 отключить ГВС и ХВС на 10утра 20.09.13 (оплатили) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
отключили стояки ХВС,ГВС для проведения работ отделом доп. услуг

17464 1подв.- топит КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 
5м.
Участок уборки территории и мусоропроводов
16137 убрать 1 подвал от мусора ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок электротехнических работ
16134 восстановить освещение в 1 под. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил л/н -3шт

16315 1 подъезд, восстановить свет в подвале и розетку ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Установили розетку в ЩО на 1 этаже в подъезде.

31.10.2013



1 305,67
2 534,53

844,84
4 301,02
1 113,66

947,27
15 381,31

8 333,77
691,24

1 542,00
3 601,91

12 835,93

11 099,93
2 112,11

39 711,04

Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

18721 кв.59-течь крыши, бежит по эл. счетчику ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план 
работ на 2014г.

19356 кв.13- заменить составное стекло на целое, рамы стоят на л/ площадке 
ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования оконное стекло в подъезде №1 в 
нормальном состоянии
Участок санитарно-технических работ

18272 кв-40 Топит сверху на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: перекрыли стояки ГВ и ХВ, 
передали в АС

18315 кв.40. Подключить стояки ГВС, ХВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Открыли стояки ГВС 
и ХВС

18366 кв.13,87,83- нет отопления  в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

18434 кв.40-составить акт о затоплении ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт о 
затоплении

18611 кв.56, 70,74 - нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления

18714 кв,83, 87, 54 -нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

18927 кв.87,90,60,39-отсутствует отопление  ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

19354 87 отсутствует отопление в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков 
отопления

19572 кв.36- нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: забиты трубы на п/сушителе

20970 кв 87 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

21294 кв.36-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: у кого-то стоит 
кран по стояку

21469 3 подв.-течь ХВС в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборки на ХВС ф25

21567 кв.36-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

21587 кв.29- нет ХВС и ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили стояки

21754 кв.39-нет отопления в ванной, туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

30.11.2013



921,65
2 995,36

768,04
2 073,71

393,83
691,24

1 542,00
8 009,44

10 536,65

9 090,98

2 688,14

48 659,78
3 917,01

729,64
4 301,02
2 112,11

247,49
157,60

3 353,21
691,24

1 152,06
1 542,00
8 703,08

9 710,28

9 815,72
2 227,32

Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

22029 кв.36- нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

23390 1-2 подвал- сильный запах КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала 
до колодца
Участок уборки территории и мусоропроводов

23081 кв 13 забить подвальное  окно в подвале в 1-ого подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: 
выполнено

Участок электротехнических работ

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
24862 6 под.-закрыть подвальные окна ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

26121 течь КНЗ в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили 2 стояка КНЗ из подвала 
до колодца
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

Участок санитарно-технических работ

24625 течь КНЗ в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца

24854 кв.85- течь воды в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборок ф25

24863 кв.82, 53,86 -нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

24919 кв.56-нет отопления в ванной кв 83 нет в комнатах  ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

25030 кв.89-нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления


