## Вайнера 3

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		33 853,71	29 330,50	33 853,71	4 523,21
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		221 443,74	195 973,03	267 492,88	71 519,85
XBC		39 240,81	34 200,74	39 240,81	5 040,07
Θ/Θ		153 489,93	128 409,01	153 489,93	25 080,92
ИТОГО	0,00	448 028,19	387 913,28	494 077,33	106 164,05

Содержание и ремонт жилфонда	267 492,88
31.07.2013	40 470,47
Абонентское обслуживание	768,04
Аварийно-диспетчерское обслуживание	4 070,61
АУП	740,21
Вывоз и утилизация ТБО	4 301,02
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 612,88
Материалы Сантехника	410,31
Паспортно-визовая служба	691,24
Техническое обслуживание газового оборудования	1 152,06
Уборка мест общего пользования	1 542,00
Участок ремонтно-строительных работ	3 133,49
13166 кв.36-зашить штробу в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	
13250 кв.89-течь кровли ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен в план работ на 2014г.	
Участок санитарно-технических работ	8 583,77
13015 кв.36- нет XBC, в кране пусто, нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили врезку на кв-ру	
Участок уборки территории и мусоропроводов	11 467,94
Участок электротехнических работ	1 996,90
14117 кв.3-нет освещения в кв-ре, замыкает в электрощитке ВЫПОЛНЕНИЕ:	
Неисправный пакетный выключатель ,устранил,свет в кв-ре есть	
31.08.2013	37 007,65
Абонентское обслуживание	806,44
Аварийно-диспетчерское обслуживание	2 764,94
АУП	576,03
Вывоз и утилизация ТБО	4 301,02
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 267,27
Материалы Благоустройство территории	313,70
Материалы Сантехника	205,05
Паспортно-визовая служба	691,24
Техническое обслуживание газового оборудования	1 152,06
Уборка мест общего пользования	1 542,00
Участок ремонтно-строительных работ	2 138,78
14276 кв.89- течь с крыши по КНЗ трубе ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен в план работ на 2014г.	

15574 кв.18- зашить штробу, заделать перекрытие ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено 15617 кв.13,14-заделать межпанельные швы с торца дома, верхний шов (со стороны булочной) ВЫПОЛНЕНИЕ: произведена герметизация м/п швов подрядчиком Черных И. 15729 кв.54-течь козырька ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранена Участок санитарно-технических работ 14965 1 подв течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 5м.	9 121,56
15454 18 течь стояка в перекрытии ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь трубы в перекрытии XBC в перекрытии между подвалом и 1 этажем. Отключили стояк XBC 15483 Кв.18. Отключили стояк XBC. Течь в перекрытии между подвалом и 1	
этажем ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили стояк ХВС	
Участок уборки территории и мусоропроводов	10 476,27
Участок электротехнических работ	1 651,29
14890 кв-65 Нет света в квартире. До звонка. Жильцы дома с 16:30 до 17:30 14.08 ВЫПОЛНЕНИЕ: Устранил обрыв фазного провода	
14924 кв.65-закоротило в эл.щитке, нет освещения во всей кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: Смотри заявку №14890	
30.09.2013	34 998,75
Абонентское обслуживание	883,25
Аварийно-диспетчерское обслуживание	2 611,34
АУП	691,24
Вывоз и утилизация ТБО	4 301,02
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 651,29
Материалы Благоустройство территории Паспортно-визовая служба	715,05 691,24
Паспортно-визовая служоа Техническое обслуживание газового оборудования	2 304,12
Уборка мест общего пользования	1 542,00
Участок ремонтно-строительных работ	2 554,32
Участок санитарно-технических работ	7 208,91
15975 кв.65 засор раковины в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: местный засор	
16136 парит в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: остаточные явления КНЗ	
16332 1подв течь КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: течь КНЗ в подвале не обнаружена,	
старый затоп, засыпано опилом 16727 кв.42- нет напора ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: открыли вентиль	
17034 кв 90 отключить ГВС и ХВС на 10утра 20.09.13 (оплатили) ВЫПОЛНЕНИЕ: отключили стояки ХВС,ГВС для проведения работ отделом доп. услуг 17464 1подв топит КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца	
5M.	0.0=0.40
Участок уборки территории и мусоропроводов	8 078,48
16137 убрать 1 подвал от мусора ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено Участок электротехнических работ	1 766,49
16134 восстановить освещение в 1 под. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил л/н -3шт	1 /00,7/
16315 1 подъезд, восстановить свет в подвале и розетку ВЫПОЛНЕНИЕ:	
Установили розетку в ЩО на 1 этаже в подъезде.	
31.10.2013	66 645,19

Абонентское обслуживание Аварийно-диспетчерское обслуживание АУП Вывоз и утилизация ТБО Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач. Материалы Благоустройство территории Материалы Ремонтно-строит участок Материалы Сантехника Паспортно-визовая служба Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ 18721 кв.59-течь крыши, бежит по эл. счетчику ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план	1 305,67 2 534,53 844,84 4 301,02 1 113,66 947,27 15 381,31 8 333,77 691,24 1 542,00 3 601,91
работ на 2014г.  19356 кв.13- заменить составное стекло на целое, рамы стоят на л/ площадке ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования оконное стекло в подъезде №1 в	
Нормальном состоянии Участок санитарно-технических работ  18272 кв-40 Топит сверху на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: перекрыли стояки ГВ и ХВ, передали в АС  18315 кв.40. Подключить стояки ГВС, ХВС. ВЫПОЛНЕНИЕ: Открыли стояки ГВС и ХВС  18366 кв.13,87,83- нет отопления в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления  18434 кв.40-составить акт о затоплении ВЫПОЛНЕНИЕ: составлен акт о затоплении  18611 кв.56, 70,74 - нет отопления в кв-ре по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления  18714 кв,83, 87, 54 -нет отопления в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления  18927 кв.87,90,60,39-отсутствует отопление ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления  19354 87 отсутствует отопление в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработка стояков отопления	12 835,93
19572 кв.36- нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: забиты трубы на п/сушителе 20970 кв 87 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления 21294 кв.36-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: у кого-то стоит кран по стояку	
21469 3 подвтечь XBC в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборки на XBC ф25 21567 кв.36-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления 21587 кв.29- нет XBC и ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили стояки 21754 кв.39-нет отопления в ванной, туалете ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления	
Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ 30.11.2013	<b>11 099,93 2 112,11</b> 39 711,04

	004 65			
Абонентское обслуживание	921,65 2 995,36			
Аварийно-диспетчерское обслуживание АУП				
	768,04 2 073,71			
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач. Материалы Сантехника Паспортно-визовая служба Уборка мест общего пользования				
			Участок ремонтно-строительных работ	1 542,00 8 009,44
			Участок санитарно-технических работ	10 536,65
22029 кв.36- нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления				
23390 1-2 подвал- сильный запах КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала				
до колодца Участок уборки территории и мусоропроводов	9 090,98			
	9 090,90			
23081 кв 13 забить подвальное окно в подвале в 1-ого подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ:				
выполнено Участок электротехнических работ	2 688,14			
	•			
31.12.2013	48 659,78			
Абонентское обслуживание	3 917,01			
АУП	729,64			
Вывоз и утилизация ТБО	4 301,02			
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	2 112,11			
Материалы Благоустройство территории	247,49 157,60			
Материалы Ремонтно-строит участок	157,60			
Материалы Сантехника	3 353,21 691,24			
Паспортно-визовая служба Техническое обслуживание газового оборудования	1 152,06			
Уборка мест общего пользования	1 542,00			
Участок ремонтно-строительных работ	8 703,08			
24862 6 подзакрыть подвальные окна ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	0 703,00			
Участок санитарно-технических работ	9 710,28			
24625 течь КНЗ в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до	> 120 <u>,2</u> 0			
колодца				
24854 кв.85- течь воды в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: замена сборок ф25				
24863 кв.82, 53,86 -нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки				
отопления				
24919 кв. 56-нет отопления в ванной кв 83 нет в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ:				
обработали стояки отопления				
25030 кв.89-нет отопления в комнатах ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки				
отопления				
26121 течь КНЗ в 1 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили 2 стояка КНЗ из подвала				
до колодца				
Участок уборки территории и мусоропроводов	9 815,72			
Участок электротехнических работ	2 227,32			
1 1	<i>y-</i> -			